Bralimpia Equipamentos para Limpeza - Rua Malmequer do Campo 1007 - São Paulo - SP - CEP 08265-380
Fone: 55 11 3385-0073 - Email: atendimento@bralimpia.com.br
ESPÁTULAS MULTIUSO
APLICAÇÃO:
Espátulas para uso geral em tarefas de limpeza, preparação de alimentos, serviços diversos
como pintura, artesanato, aplicação de películas e outros diversos tipos de trabalhos, pois são
extremamente resistentes e ergonômicas.
COMPOSIÇÃO:
CARACTERÍSTICAS:
Ficha Técnica
Produzidas em 5 cores, permitem a identifi cação de áreas ou tarefas nas quais podem ser
utilizadas, prevenindo as transferências de resíduos e contaminações.
Superfície extremamente lisa que não acumula sujidades e é muito fácil de limpar.
Cabo anatômico para maior conforto e praticidade.
- 100% Polipropileno
Cabo com encaixe para fi xação
em gancheiras.
Cabo com excelente
ergonomia para evitar danos
às mãos e maior conforto.
Perfeito acabamento
otimiza e facilita a limpeza
das superfícies.
Fornecida já encartelada
individualmente para
correta exposição nos
pontos de vendas.
Bralimpia Equipamentos para Limpeza - Rua Malmequer do Campo 1007 - São Paulo - SP - CEP 08265-380
Fone: 55 11 3385-0073 - Email: atendimento@bralimpia.com.br
ESPÁTULAS MULTIUSO
Ficha Técnica
CÓDIGO ITEM  LARGURA COR CÓDIGO DE BARRAS
ESP50AM  ESPÁTULA USO GERAL 50 mm AMARELA 7899718317615
ESP50AZ  ESPÁTULA USO GERAL 50 mm AZUL 7899718317622
ESP50BR  ESPÁTULA USO GERAL 50 mm BRANCA 7899718317639
ESP50VD  ESPÁTULA USO GERAL 50 mm VERDE 7899718317646
ESP50VM  ESPÁTULA USO GERAL 50 mm VERMELHA 7899718317653
ESPÁTULAS / 50 mm - 2”
Comp.
20 cm
Larg.
5 cm
Alt.
1,5 cm
Peso Individual
0,037 Kg
Peso Embalado
0,610 Kg
Comp.
28,5 cm
Larg.
17,5 cm
Alt.
8,5 cm
Dimensão Individual
Dimensões Embaladas
CÓDIGO ITEM  LARGURA COR CÓDIGO DE BARRAS
ESP75AM ESPÁTULA USO GERAL 75 mm  AMARELA 7899718317660
ESP75AZ ESPÁTULA USO GERAL 75 mm  AZUL  7899718317677
ESP75BR ESPÁTULA USO GERAL 75 mm  BRANCA 7899718317684
ESP75VD ESPÁTULA USO GERAL 75 mm VERDE 7899718317691
ESP75VM ESPÁTULA USO GERAL 75 mm VERMELHA 7899718317707
Comp.
20 cm
Larg.
7,5 cm
Alt.
1,5 cm
Peso Individual
0,040 Kg
Peso Embalado
0,650 Kg
Comp.
28,5 cm
Larg.
17,5 cm
Alt.
8,5 cm
Dimensão Individual
Dimensões Embaladas
Caixas com
10 unidades
Caixas com
10 unidades
ESPÁTULAS / 75 mm - 3”
Bralimpia Equipamentos para Limpeza - Rua Malmequer do Campo 1007 - São Paulo - SP - CEP 08265-380
Fone: 55 11 3385-0073 - Email: atendimento@bralimpia.com.br
CÓDIGO ITEM  LARGURA COR CÓDIGO DE BARRAS
ESP100AM  ESPÁTULA USO GERAL 100 mm AMARELA 7899718317714
ESP100AZ  ESPÁTULA USO GERAL 100 mm AZUL 7899718317721
ESP100BR  ESPÁTULA USO GERAL 100 mm BRANCA 7899718317738
ESP100VD  ESPÁTULA USO GERAL 100 mm VERDE 7899718317745
ESP100VM  ESPÁTULA USO GERAL 100 mm VERMELHA 7899718317752
CÓDIGO ITEM  LARGURA COR CÓDIGO DE BARRAS
ESP125AM ESPÁTULA USO GERAL 125 mm  AMARELA  7899718317769
ESP125AZ ESPÁTULA USO GERAL 125 mm  AZUL  7899718317776
ESP125BR ESPÁTULA USO GERAL 125 mm  BRANCA 7899718317783
ESP125VD ESPÁTULA USO GERAL 125 mm VERDE 7899718317790
ESP125VM ESPÁTULA USO GERAL 125 mm VERMELHA 7899718317806
Comp.
24,5 cm
Larg.
12,5 cm
Alt.
2 cm
Peso Individual
0,090 Kg
Peso Embalado
1,150 Kg
Comp.
31,5 cm
Larg.
23 cm
Alt.
12,5 cm
Dimensão Individual
Dimensões Embaladas
Comp.
24,5 cm
Larg.
10 cm
Alt.
2 cm
Peso Individual
0,080 Kg
Peso Embalado
1,050 Kg
Comp.
31,5 cm
Larg.
23 cm
Alt.
12,5 cm
Dimensão Individual
Dimensões Embaladas
ESPÁTULAS MULTIUSO
Ficha Técnica
Caixas com
10 unidades
Caixas com
10 unidades
ESPÁTULAS / 100 mm - 4”
ESPÁTULAS / 125 mm - 5”